Ofício SAL nº 528/2023

Cuiabá/MT, 7 de novembro de 2023

                   Senhor Prefeito,

                   Tem o presente a finalidade de encaminhar a Vossa Excelência os
requerimentos apresentados em SESSÃO ORDINÁRIA REALIZADA EM 07/11/2023 com
solicitações de informações conforme anexos:

Requerimento de Informações: 309/2023 Processo 37676/2023

Autoria: Demilson Nogueira (Câmara Digital) - PROGRESSISTAS

Ementa: Gastos relacionados a apresentação "Reino Encantado" do projeto social Siminina
que fora apresentado nos dias 08/10/2023 e 15/10/2023.

Requerimento de Informações: 310/2023 Processo 37739/2023

Autoria: Maysa Leão (Câmara Digital) - REPUBLICANOS

Ementa: Requer informações e documentos acerca do atraso de 3 meses e parcelamento
dos salários dos fisioterapeutas do HMC.

Requerimento de Informações: 311/2023 Processo 37740/2023

Autoria: Maysa Leão (Câmara Digital) - REPUBLICANOS

Ementa: Requer informações e documentos acerca dos ônibus das linhas 314 e 319.

Requerimento de Informações: 312/2023 Processo 37741/2023

Autoria: Maysa Leão (Câmara Digital) - REPUBLICANOS

Ementa: Requer informações e documentos acerca da cadeira de atendimento odontológico
da USF Jardim Liberdade/Osmar Cabral que está quebrada.

Requerimento de Informações: 313/2023 Processo 37803/2023

Autoria: Dilemário Alencar (Câmara Digital) - PODEMOS

Ementa: Informações quanto ao pagamento das Emendas Impositivas do Vereador

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 360032003900320030003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Dilemario Alencar devidas nos Exercícios 2021/2022 e 2023.

Requerimento de Informações: 314/2023 Processo 37815/2023

Autoria: Maysa Leão (Câmara Digital) - REPUBLICANOS

Ementa: Requer informações e documentos acerca da manutenção dos ares-condicionados
das 170 unidades escolares do município de Cuiabá.

Requerimento de Informações: 315/2023 Processo 37816/2023

Autoria: Maysa Leão (Câmara Digital) - REPUBLICANOS

Ementa: Requer informações e documentos acerca dos ares-condicionados requeridos ou
adquiridos pela Secretaria Municipal de Educação entre o ano de 2020 até a presente data,
destinados às 170 unidades escolares do município.

Chico 2000 (Câmara Digital)
PRESIDENTE

AO

EXMO. SR.

DD. PREFEITO MUNICIPAL DE CUIABÁ - MT

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 360032003900320030003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-11-08T12:06:37-0400